

**Jens O Thomasen ApS**

**Skovkildeparken 35, Virring, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 28 09 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jens Ove Thomasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens O Thomasen ApS  
Skovkildeparken 35, Virring  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 28 09 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Ove Thomasen  
Peter Gru Thomasen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af en murerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.332.150 kr. mod 2.969.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.778 kr. mod 410.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>          | <u>2020</u>           |
|---------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.332.150</b>     | <b>2.969.282</b>      |
| 2 Personaleomkostninger                           | -3.233.730           | -2.493.538            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-57.376</u>       | <u>-48.768</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>41.044</b>        | <b>426.976</b>        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-24.266</u>       | <u>-16.460</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>16.778</u></b> | <b><u>410.516</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                      |                       |
| Overføres til overført resultat                   | <u>16.778</u>        | <u>410.516</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>16.778</u></b> | <b><u>410.516</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 66.901                  | 124.277                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>66.901</u>           | <u>124.277</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>66.901</u></b>    | <b><u>124.277</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.268.585               | 1.049.509               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 200.000                 | 200.000                 |
| Andre tilgodehavender                       | 25.117                  | 184.105                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 50.000                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.543.702</u>        | <u>1.433.614</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>458.030</u>          | <u>184.360</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.001.732</u></b> | <b><u>1.617.974</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.068.633</u></b> | <b><u>1.742.251</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | -54.671          | -71.449          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-4.671</b>    | <b>-21.449</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 4 Anden gæld                             | 183.619          | 177.841          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 183.619          | 177.841          |
| <br>                                     |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 374.342          | 116.929          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 680.409          | 694.119          |
| Anden gæld                               | 834.934          | 774.811          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.889.685        | 1.585.859        |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.073.304</b> | <b>1.763.700</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.068.633</b> | <b>1.742.251</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| 1 Usikkerhed om going concern            |                  |                  |
| 5 Eventualposter                         |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -481.965                 | -431.965      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 410.516                  | 410.516       |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | -71.449                  | -21.449       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 16.778                   | 16.778        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>-54.671</b>           | <b>-4.671</b> |

**Noter**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                  |
| Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                  |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.808.277        | 2.120.304        |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 371.573          | 293.261          |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 35.737           | 27.583           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 18.143           | 52.390           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>3.233.730</u> | <u>2.493.538</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <u>11</u>        | <u>8</u>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 24.266           | 16.460           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>24.266</u>    | <u>16.460</u>    |
| <b>4. Anden gæld</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                  |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>183.619</u>   | <u>177.841</u>   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <u>183.619</u>   | <u>177.841</u>   |
| <b>5. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                  |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  |                  |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 tkr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                  |
| <b>Leasingforpligtelser:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                  |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                  |
